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Finantsinspektsioon ja rahvusvaheline 

koostöö

 Finantsinspektsioon - on autonoomse pädevuse ja eelarvega 

finantsjärelevalve ning kriisilahenduse asutus, mis tegutseb Eesti riigi 

nimel ja on oma otsustes sõltumatu. Finantsinspektsioon teostab 

riiklikku järelevalvet Finantsinspektsioonilt tegevusloa saanud 

pankade, kindlustusseltside, kindlustusvahendajate, 

investeerimisühingute, fondivalitsejate, investeerimis- ja 

pensionifondide, makseasutuste, e-raha asutuste, krediidiandjate ja -

vahendajate ning väärtpaberituru üle.

 EIOPA - Alates 2011. aastast teeb Euroopa Liidus kindlustusseltside üle 

järelevalvet ühtne järelevalveasutus EIOPA  (European Insurance and 

Occupational Pensions Authority).



Järelevalve ulatus

 Finantsinspektsioon tegutseb avalikes huvides.

 Päritoluriigi ja vastuvõtva riigi järelevalve ulatus:

 Järelevalvesubjekti üle (sh tema tegevuse üle välisriigis) teostab 

järelevalvet tema päritoluriigi järelevalveasutus. 

 Teenuse pakkumisele kohalduvad vastava riigi, kus teenust 

pakutakse, õigusaktidest tulenevad normid.

 Alused Solventsus II direktiivist, IDD-st ja 

kindlustustegevuse seadusest.



Järelevalve kohaldamise printsiibid ja 

meetmed

 Riskipõhine järelevalve (“focusing on what matters”) – olemuslikult 

ennetav, kohane, kiire ja proportsionaalne.

 Järelevalvelised meetmed jagunevad järelevalvelisteks

(kontrollivateks), turgu monitoorivateks ja järelevalvesubjektide 

kliente harivateks. 



Aktuaalsemad teemad, millega 

järelevalves hetkel tegeletakse

 Finantsteenuste ja -toodete elutsüklile kohalduvate nõuete täitmine, 

rõhuasetusega teenuste ja toodete väljatöötamise kontrollil ja 

avaldatava teabe õigsusel. 

 Teenuste ja toodete väljatöötamisel on aktuaalseks teemaks 

põhiteabedokumendid (KID-id Key Information Documents), sh 

kahjukindlustuse teabedokument (IPID) ning pakendatud jae- ja 

kindlustuspõhiste investeerimistoodete (PRIIPid) 

põhiteabedokumentide nõuete määruse (EL nr 1286/2014) 

rakendamisega seotud küsimused. 



Aktuaalsemad teemad, millega 

järelevalves hetkel tegeletakse

 Kindlustuse turustamise liikumine paberilt elektroonilistesse 

kanalitesse, e-keskkonda – EIOPA juures tegutseb InsurTech töögrupp, 

mis loodi juunis 2017 ning mille ülesandeks ja eesmärgiks on juhtida 

EIOPA tegevusi, mis on seotud tehnoloogial põhineva innovatsiooniga 

(nt suurandmete kasutamine) kindlustus- ja pensionivaldkonnas.



Tänan kuulamast!


